• Envio de Informativos aos clientes e Transportadoras. 

PRINCIPAIS RESPONSABILIDADES:  

• Emissão de Nfe; 

• Emissão de Boleto de cobrança; 

• Acompanhamento de carga; 

• Conferência de nota fiscal de conserto; 

• Cálculo de comissão. 

REMUNERAÇÃO: R$1.054,50 (hum mil, cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos) 

BENEFICIOS: VT, Voucher refeição, Cartão Alimentação, Plano de Saúde, Seguro de Vida e PL. 

JORNADA DE TRABALHO: De 07:50  às  17:50 – de segunda à sexta-feira 

REQUISITOS: 

• ESCOLARIDADE: Ensino médio Completo.